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<

Transacciones efectuadas el miércoles, 18 de octubre de 2017

. P Fecha de " n Valor Precio por
Emisor Nemotécnico VEnCEmE Cantidad Valor Nominal Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 515 $49,960.15 $49,960.15 $97.01
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 320 $ 31,040.00 $ 31,040.00 $97.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,030 $99,910.00 $99,910.00 $97.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,318 $127,846.00 $127,846.00 $97.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,185 $114,945.00 $114,945.00 $97.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 74 $7,141.00 $7,141.00 $96.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,000 $ 73,510.00 $ 73,510.00 $73.51
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 174 $12,789.00 $12,789.00 $73.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 4,196 $ 308,447.96 $ 308,447.96 $73.51
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 270 $19,858.50 $19,858.50 $73.55
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 680 $50,014.00 $50,014.00 $73.55

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500218Y 3.375% 16-FEB-2018 1 $11,000.00 $11,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREQ0700000918L 7% 28-SEP-2018 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCRE0700000918L 7% 28-SEP-2018 1 $ 60,000.00 $60,000.00 100%
BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0725000821Q 7.25% 28-AGO0O-2021 1 $170,000.00 $170,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0675000820P 6.75% 28-AGO-2020 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%

BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0800001021G 8% 4-0OCT-2021 1 $200,000.00 $200,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750001019S 7.5% 4-OCT-2019 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750001019S 7.5% 4-OCT-2019 1 $ 140,000.00 $ 140,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
CABLE ONDA, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

CONDO0575000925A 5.75%

HCAIO0700000623A
HCAI0700000623A

GMUNO725PREFB
GMUNO725PREFB
HIPHO7PREFA

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN

RPMA0300000619A 3%

6.5% 30-SEP-2021
6.5% 30-SEP-2021

7.25%
7.25%
%

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

$271,000.00
$ 650,000.00
$ 68,280.00

$ 895,461.61
$741,034.46
$1,500,000.00
$ 355,000.00

3-SEP-2025

5-JUN-2019

10,000
9,400
500

47,803
103,618
17,415
25,173
54,865
83,425
72,878
91,622
1,150
97,774
68,643
44,944

VALOR TRANSADO

$271,000.00
$ 659,256.80
$ 68,280.00
$895,461.61
$741,034.46
$ 1,525,800.00
$ 355,000.00

$ 4,480,776.07

$4,515,832.87

$ 168,000.00
$72,000.00
$40,000.00

$9,600.00
$8,930.00
$ 49,750.00

$49,954.14
$108,280.81
$18,198.68
$26,179.92
$57,333.93
$87,179.13
$76,157.51
$ 95,744.99
$1,201.75
$102,173.83
$71,663.29
$ 46,966.48

$1,500,000.00

$176,416.80
$72,540.00
$40,300.00

$9,600.00
$8,930.00
$49,750.00

$49,954.14
$108,280.81
$18,198.68
$26,179.92
$57,333.93
$87,179.13
$76,157.51
$ 95,744.99
$1,201.75
$102,173.83
$71,663.29
$ 46,966.48

$1,525,800.00

105.01%
100.75%
100.75%

$0.96
$0.95
$99.50

$1.045
$1.045
$1.045

$1.04
$1.045
$1.045
$1.045
$1.045
$1.045
$1.045
$1.044
$1.045

101.72%
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